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FETÖ'den aranan eski kurmay yarbay Özcan Karacan
yakalandı

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün

Darbe girişimi sırasında Ankara'daki pilotlara "Sivil, asker, polis hepsi düşmanımız. Hedef
gözetmeksizin ateş edin" emirleri yağdıran FETÖ'cü eski yarbay Özcan Karacan 13 aylık firarının
ardından yakalandı. Karacan, eşkalini değiştirmek için yaptıkları dikkatleri çekti.
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Sıradaki haber yükleniyor...

(FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sürecinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a suikast planından Ankara'daki polis
araçlarının ve ambulansların vurulmasına en kanlı talimatları verdiği belirlenen eski kurmay yarbay Özcan Karacan'ın
memleketi Antalya'da saklandığı dönemde, kendini rehber olarak tanıttığı ve akrabalarına dahi izini belli etmediği ortaya
çıktı.

Eşkalini değiştirmek için aşırı düzeyde kilo veren, saçını sakalını uzatıp kaşlarının arasını aldırıp incelten, özel gözlükler
kullanan, ara sıra şapka takan Karacan'ın dikkat çekmemek için aidatlarını düzenli olarak ödediği tespit edildi.

"SIK SIK KARŞILAŞIRDIK""SIK SIK KARŞILAŞIRDIK"

Karacan'ın saklandığı evin bulunduğu mahallede 20 yıldır market işleten Hüseyin İlkuçan, yaptığı açıklamada sanığı
tanıdığını, bu kişinin sık sık marketinden alışveriş yaptığını söyledi. İlkuçan, "Bu adamı tanıyorum, buralarda çok gördüm."
dedi. Aynı apartmanda oturan Kerem Çiçek de Karacan'ın yaklaşık 4 aydır aynı dairede oturduğunu, kendisiyle sık sık sabah ve
akşamları karşılaştığını, selamlaştıklarını, şüphe çeken bir davranışını görmediğini belirtti.

"BİR KADIN YEMEK GETİRİYORDU""BİR KADIN YEMEK GETİRİYORDU"

İsmini vermek istemeyen bir kadın ise bir süredir Karacan'ın kendi mahallelerinde oturduğunu belirterek, şöyle konuştu:

"Zayıf, uzun saçlı bir adamdı. Saçını hep arkadan bağlıyordu. Bir kadın da ona yemek getiriyordu hatta aracını her zaman
farklı yere park ediyordu. Bu sitenin önüne aracını hiç park etmiyordu. Kadın sürekli buraya geliyordu. Bir kız çocuğu
bırakıyordu adama, adam da sürekli dışarı çıkıp, eve dönüyordu. Binada herkesle konuşurdu."

"REHBERLİK YAPIYORUM" DEMİŞ"REHBERLİK YAPIYORUM" DEMİŞ

Yan binada oturan Orhan Oskar da bu kişiyi iki kez balkonda gördüğünü, ismini bilmediğini söyledi. Balkonun önünden
geçerken selamlaştıklarını aktaran Oskar, "Uzun saçlıydı. Balkonunda oturuyordu, 'Sen ne iş yapıyorsun?' diye sordum bir
keresinde. 'Turizm acentesinde çalışıyorum, rehberlik yapıyorum' demişti. Çok konuşmuyordu, nereli olduğunu
bilmiyordum." dedi.
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